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21.02.15 OtkpsiThiE ropHBIE paboTHI
110 nporpamme 6a30BOii IIOATOTOBKH

KBanudukarms — ropHbiii TEXHHK-TEXHOJIOT

®opma 06yueHHs — O9HAA

HopmatusHssiii cpok o6y4enus — 3 roga 10 Mecsues

Ha 6a3e OCHOBHOr0 0011ero 00pa3oBaHuUs C NONYYEHHEM CPEIHEro
obmero o6pazoBanus

ITpodune nomyuaemoro npodeccHoHanbsHoro oGpazoBaHus —
TEXHHYECKU

1. Csoanbie 1anAbIe N0 Gio/KeTy BpeMenH (B HeXe/INAX)

Kypesni O0y4yenne no Yuebnan IlpomsBoncTBeHHAN NPAKTHKA IIpomexxyrounan | FocynapcrBennas | Kanukyasi Bceero
JHCIHIIHHAM H NpaKTHKA aTrecTanus HTOroBasi
MEKIHCIHILTHHAPHBIM arrecTanus
Kypeam no npod o npelInnIOMHAsT
CHeNHATbHOCTH
1 39 - - - 2 - 11 52
2 31,5 8 - - 2,5 - 10 52
3 32 - 8 - 1 - 11 52
4 20,5 2 7 4 1.5 6 2 43
Bcero 123 10 15 4 7 6 34 199




2. Mnax yueb6Horo npouecca (ocHoBHas npodeccuoHanbHana o6pasoBaresibHas nporpamma CrMo)

WHpgek | HaumeHosaHue | dopmbl YuebHan Harpy3ka oBydalowmxca (4ac) PacnpepeneHune 06a3aTenbHOM HArpy3KkM Mo Kypcam u cemectpam (Yac\cemectp)
c LIMKNOB, npomex
AUCUMMNAMH, YTOYHbIX
npodeccuoHane | arTTecray ObszatenbHan
Hbix Mogynedt, | wit ayauTopHas Lxypc 2 Kypc 3 kypc A Hypc
MUK, npaxkTuk o B romuncie 7 8 cemecTp
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24 25 26
0.00 OElf.eoﬁpasouarenb 12113/33 2106 702 1404 702
HbIH LWMKN
BazoBble
FERNE S ——" 1394 | 466 | 928 | 426 ‘
Hble yuyebHble |
AUCUMNAWHBI
OYA.01 | Pycckuid A3bik -3 147 39 108 56 42 66 108
0oyA.02  |Nureparypa -3 175 58 117 40 51 66 117
OYA.03  (MHOCTPaHHBIiA A3bIK - 175 58 117 70 51 66 117
0YyA.04 | UcTopua - 175 58 117 18 76 41 117
I et p.n3 | 195 | 78 | 117 | 13 51 | 66 117
KYNbTypa
0YA.06 |(OcHoBbI
BesonacHocTH - 03 105 35 70 31 34 36 70
HU3IHeJeATeIbHOCTH
OVA.07  (Xumua Jik; 117 39 78 22 78 78
0vA.08 |O6uwecreosHaHue
(BKAKO4AA IKOHOMUKY a3 175 58 117 39 117 117
W npaso)
vA.N.09 |Buonorua n3 76 25 51 17 51 51
YA.N.10 |Teorpadua n3 54 18 36 20 36 36 i
WHAanBUAYanbHble 80
NMPpOeKTbl
MpodunbHbie
ofumanpaecRRTaSE: 712 | 236 | 476 276
Hble yuebHble
AUCUMNAKHBI
OVA.11 |Marematuka n3,9 350 116 234 160 102 | 132 234




ova,12

Wndopmatuka

150

50

100

60

51

49

100

oya.13

Dduamka

212

70

142

56

40

102

142

orca.oo

06wmit
rYMaHMUTapHbIA U
CoOUManbHO-
3KOHOMMYECKUI
UMK

708

276

432

400

orca.o1

OcHoBbI
$unocodum

72

24

438

24

48

orca.o2

Uctopua

Jik]

72

24

48

44

48

0orca.os

MHOoCTpaHHbIi
A3LIK

~~3,-.03

228

60

168

168

34

32

34

32

66

36

orca.o4

Duanyeckan
KynbTypa

'qufjm.o')
A3

336

168

168

164

34

30

30

34

EH.00

Maremaruueckuii
u 06wmii
eCcTecTBEHHOHaYYH
bl LUKA

2p3/-

+ 162

54

108

50

EH.01

Martematuka

920

30

30

60

60

EH.02

SKONOrMyeckne
OCHOBbI
npupoaononbL30sa
HUA

72

24

20

48

48

n.oco

Mpodgeccronansh
bl LWUKA

16.A13/14.3

on.oo

ObuwenpodeccuoH
anbHbie
AUCLUNIMHBI

6A13/43

1103

353

750

342

on.o1

MueHepHaa
rpaduka

152

50

102

80

68

34

102

0n.onz2

DNEeKTPOTEXHUKA U
3NEKTPOHUKA

102

34

16

68

on.os

MeTponorus,
CTaHOapTM3aumsa B
npodeccuoHanbHO
i JeaTenbHoCTH

A3

30

60

on.o4

Feonorua

160

40

120

22

56

64

120

on.os

TexHuyecKas
MexXaHWKa

152

50

102

50

102

102

0on.oe

MHPopMaLHOHHEI
€ TEXHO/IOMU B
npodeccuoHansHo
W feATeNbHOCTH

138

46

92

76

28

92

on.o7

OcHoebl
3KOHOMUKU

72

24

48

18

43

48

on.os

lMpaBoBble 0CHOBLI
npogeccoHanbHo

1 peaTenbHocTH

20

40

16

40




on.os

OxpaHa Tpyga

75

25

50

50

on.10

BesonacHocTb
WU3HepeATeNbHOC
™

102

34

48

34

34

nm.oo

MpodeccuonanetH
ble MoAYNH

10/13/103

3463

829

2634

752

12

Mnm.o1

BepeHue
TEXHO/IOTUYECKUX
NPOLIECCOB FOPHBIX
W B3pbIBHbIX paboT

*
3(K)

2284

606

1678

476

MJK.
01.01

OcHOoBbI FOpHOro U
MapKueiaepckoro
aena

267

89

178

88

98

80

178

MAK
01.02.

TexHonorua
006bMY NoNe3HBIX
WCKOMaembIx
OTKPbITbIM
cnocobom

83,3

726

264

462

160

12

40

138

108

246

144

32

176

MK
01.03.

MexaHusauua u
3NeKTpoCcHabxeHu
€ FOPHBIX U
B3pbiBHbIX paboT

“J"'a"'ps)‘la

787

253

534

228

52

46

140

116

256

150

30

180

¥yn.o1

YyebHas npakt1ka

108

108

108

108

nn.oi

MpoussopacTeeHHa
Al NPaKTUKa

43,43

396

396

216

216

180

180

Nnm.o2

KoHTponb
6e3onacHocTH
BEL,EHNSA FOPHBIX
B3pbiBHbIX paboT

3 (K)

100

364

70

MAK.
02.01

Cucrema
ynpasneHua
OXpaHoi Tpyaa u
NPOMBILWLAEHHOK
6e30MacHOCTLIO B
rOpHOIA
OpraHusauum

320

100

220

70

46

46

144

30

174

yn.o2

YuebHasa npakTMKa

72

72

72

72

nn.oz

Mpon3BoacTBEHHA
A NpaKTMKa

[3*

72

72

72

72

nM.o3

OpraHusauua
AEeATeNbHOCTH
nepcoHana

NpPoOU3BOACTBEHHOT
0 nogpasaeneHna

3(K)

300

76

224

100

MJIK.03.
01

OpraHusauma u
ynpas/ieHue
MPOU3BOACTBEHHbI
M

228

76

152

100

76

76

152




nogpasaeneHuem
YM.03 |VyebHas npaktvka
nnoa |PoMsBoACTREHHA | g 72 72 72| 72
A NPakTUKa
BbinoaHeHne
pabot no
MM.04 |npodeccun 3(K) 415 47 368 106
cnecapb-
PEMOHTHUK
OpraHusauma
BbINO/HEHWA
WA, D4 patior 3 235 | 47 | 188 | 106 90 | 98 188
01 npodeccum
«Cnecapb-
PEMOHTHHUKY»
VN.04 |YuebHasa npakTuMka a3 180 180 180 | 180
nn.oa MNpousBoacTBEHHA
A NpaKkTuKa
Bcero 3703/173 7578 2214| 5328 2246 12 612 | 792 1404 | 594 | 540 288 [1422 | 612 288 11440 612 | 126 324 1062
NMpepauniomHan 4
nan npakcTKa A3 Hep,.
TMA locypapcreenHa 6
A (urorosasn Heg.
arrecrauus)
KoHcynbTauum 4 yaca 8 rog, Ha ogHoro obydaoweroca Aucy,
gl I 1 11 9 10 9 9 7 5
FocyaapcreeHHan (MToroBas) aTrecrayus: i)
BobinycKkHaA KBaanduKkaumoHHas pabota B popme: M'"';
AunnomHoii paBoTel (NpoekTa) ‘::ﬁ
BbinonHEHKe AMNAOMHOI paboTsl (npoekTa) ¢ 19.05. no 15.06. (scero 4 npa 238 72
Hepenu) THKM
3awuTa AunnomHoii pabotel (npoekTa) ¢ 16.06. no 30.06. (scero 2 npou
Hegenu) 3804
cTB. 288 252
npak
THUKK
Mpen,
auna
OMHO
i 144
npak
TUKH
Jk3a
£ 3 - MEeHo
- KOMM/IEKCHbIW 3K3amMeH g
TM.
s 3 1 5 4 4
NHUK
aumo

HHBIX
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3.I1epedeHs KaOHHETOB, J1A00PATOPHI, MACTEPCKHX H APYIHX IMOMeIMIEHHH

Kaounerni:
PYyCCKOro f3bIKa H JTMTEPaTyphl
XUMHH H OHOJIOTHH

(11056351951

uadopmatukd # UKT

TYMaHHTApHBIX JUCITUILIHH ; OCHOBBI 5KOHOMUKH;

HHOCTPaHHOT'O A3bIKa; IIPaBOBBIX OCHOB IIPO(hECCHOHANBHOM IeATeIbHOCTH;
MaTEeMaTHKH; OXpaHBI TPYAa;

9KOJIOTHYECKHX OCHOB IIPHPOIONONB30BAHHS; _ 6e3011aCHOCTH JKH3HENEATENLHOCTH;

HH>KeHepHOH rpaduky; TEXHOJIOrHH F'OPHBIX paboT;

TEOJIOTHH; TEXHOJIOTHE H 6€30I1aCHOCTH B3PhIBHBIX paboT

HHG}OPMALHOHHEIX TEXHOJOTHIi B Ipo¢)eCCHOHANBHOMN IeATENEHOCTH;

JlaGopaTopuu: 3JIEKTPOTEXHHKH H AJIEKTPOHHKH; METPOJIOTHH, CTaHAAPTH3AIIMH U CEPTHQUKAIMH; TEXHHIECKOH MEXaHHKH,
TeO/Ie3UH M MapKINERIepCKOro Aeia; FOPHEIX MAllMH H KOMIUIEKCOB; KaphepHOrO TPAHCIIOPTa; 3JIEKTPOOOOPYJOBaHHUS H IEKTPOCHA0XKEHHS; aBTOMATH3alliN
TOPHBIX OpraHU3aIMil; TOPHOI MEXaHUKH.
Macrepckmne: ciecapHas; 3EKTPOMOHTAXKHAA.
CuopTHBHBLIN KOMILIEKC: CIIOPTHBHBIIH 3aJT; CTPEIKOBEIA TP (B m060ii Moau(uKaui, BKIKOYAst 3EKTPOHHEI) HIIH MECTO JUIS CTPENBOBL
3aan1; 6UOIHOTEKA, AKTOBEI 3411
IosicHuTEILHAS 3aNMCKA

1. HopmaTuBHas 6a3a peasmsanuu IIINCC3
Hacrosmuiit y4e6HbI [1aH NPOrpaMMBL IOATOTOBKH crienHanucToB cpeasero 3sena (nanee I[NNICC3) I'BIIOY «Cycymanckuit npodecCHOHATLHBIA THIEH»
pazpaboTan Ha ocHOBe DeAeparbHOro roCyIapCTBEHHOrO 0Opa30BaTENHFHOI0 CTaHAAPTA 10 CIENHAILHOCTH CPETHET0 IPOdeCCHOHATEHOTO 00pa30BaHusT
21.02.15. OTKphITHIE TOPHBIE PabOTHI YTBEPKACHHOrO prKasoM MuuucTepcTBa o0pasoBanus u Hayku PD Ned496 ot 12.05.2014 r., 3aperucTpHpoBaHHOTO
MunucrepcreoM roctunuu (per. Ne32773 or 18.06.2014 r.)
IIpu pazpaboTke yueOHOTrO IIaHaA HCIIOIh30BATHCH HOPMATHBHO-TIPABOBBIE JOKYMEHTBI:
— @3 «06 ob6pazoBarmn» oT 29.12.2012 r. Ne273;
— DBasucusiit yuebubiii wian no cnenuansaocta CIIO 21.02.15.01kpTHIE rOpHBIE paGOTH!
— Vcras I'BITIOY «Cycymanckuii mpodeccHoHaNbHEIH THITEH ;
— Tlopsamok opraHA3aliy H OCYIIECTBICHHAS 00pa3oBaTeIbHOM ASITENBHOCTHA o 00pasosarenbusM nporpammam CITO Ilpukas Muso6praykun PO Ned64
ot 14.06.2013 r.
— Tlonoxenue o mpaktuke oOyyaromuxcs, ocsausaroux OIIOIT CITO IIpuka3z Muno6puayku P® Ne291 ot 18.04.2013 .
— Tlopsaok IpoBeAeHHs rOCY IapCTBEHHO HTOTOBOM aTTecTaluy 1o obpazoBarenbabM nporpammam CITO IMpukas MunoGpaayku P@ Ne968 ot
16.08.2013 rona (3apeructpuposad B Musntocte PO per. Ne30306 ot 01.11.2013 roxna)



— Ilpukas MuroGprayku PO Ne 413 ot 17.08.2014 r. «O6 yTeepsxkaennn @T'OC cpejpero oGmero obpasopanus «(c m3menennsmy ot 29.12.2014 rona
IMprka3 MunoGprayku PO Nel645)»

2. Oprannszanus y4e0HOro npouecca H pe:kHM 3aHATHIL
Vuebuslit rox naunnaercs 01 centabps. [IponomkuTensrOCTs yae6HOTO rofa Ha 1-oM, 2-0M u 3-eM Kypcax 52 Hezem, Ha 4-oM Kypee 43 HezenH.
Hopwmatusnsri cpok ocBoenns IIIICC3 cocraensier 47 Henens, B T.94:

— 06ydenue mo yueOHEIM OHKIaM — 84 Heslend;

— yueOHas ¥ MPOU3BOJCTBEHHAS (110 NPOGHIIO CIENHANTEHOCTH) IPAKTHKE — 25 Hellelb;

— IIPOM3BOJCTBCHHAS IIPAKTHKA (IpeUTHIUIOMHAs) — 4 HeJlelIH;

— MPOMEKYTOYHAsd aTTecTalMs - 5 HEIEIb:

— rocyAapcTBEHHAas MTOroBas aTTecTanus - 6 Helelb;

— KaHHKYJS[pHOE BpeMi — 23 HeJleNnn.
HopMaTHBHEIA CPOK OCBOSHHSA CPEAHEro(II0NHOro) obimero o6pasoBanus, B paMkax ocsoenus IMNICC3 - 52 vepeny, B T.4;

— - TeopeTHYecKoe obydeHHE — 39 Henens; ’

— IPOMEXYTOYHAS aTTecTalus — 2 HeJeIn;

— KaHHKyJspHOE BpeMd — 11 Hezens.
ITpoao/KATeLHOCTh YaeOHOI Hezenn — mecTuaHeBHas. [Ipofo/mKHTeIbHOCTD 3aHATHI — 45 MHHYT.
OGs3aTenbHad ayIUTOPHAS HAIPy3Ka COCTABIISET 36 akaJeMHYeCKHX YACOB B HEJIE/0; MaKCHMANBHEIH 005eM yueOHOH Harpy3KH 00y4alolHuXCs COCTaBIIAECT 54
aKaJleMHYECKHX Yaca B HeJIEI0, BKIIOYas BCe BHIBI ayJHTOPHOM H BHeay[UTOPHOM (caMocTosTebHON) yaeOHoit paboTs no ocsoenuio IIIICC3.
KoncynsTanun 1 00y9aromuxcs IpeLyCcMOTPEeHEI B 00beMe 4 qaca Ha OTHOTO 0Oydaromerocs B roji, B TOM YHCIE B IEPHO/| pealTH3allii CPEAHCro ob1ero
o6pazopanus. KoHCyIbTaImu IPOBOAATCS B IPOLIECCE H3Y4eHHs YIeOHBIX TUCIHILIAH H NPo()ecCHOHANBHBIX MOy Jici. GOpMBI IIPOBEZICHHS KOHCY IBTAIIHH:
IpYIIIOBEIE, HHAUBHIY ATHHEIE, INCEMEHHBIE, YCTHBIE.
IIpu peamzauuu IITICC3 mpeaycMaTpHBAIOTCS ClIETYIONME BUMIBI IPAKTHK: yueGHas (Ipor3BOCTBEHHOE 00ydeHHE) H POH3BOJICTBeH A, Y yeOHas
NpakTHAKa IPOM3BOACTBEHHAS NPAKTHKH MPOBOISATCS M KOHIIEHTPHPOBAHHO B paMKax IPo(eCCHOHAIBHBIX MOXYIICH.
IIpaxTHKa MPOBOXUTCS B OPTAHM3AIKSIX, HAIPABIEHHUE AEATEIHHOCTH KOTOPHIX COOTBETCTBYET MPO(HITIO MOATOTOBKH 00yJalOIIHXCA M B COOTBETCTBHH C
3aKIOYeHHBIMHA JoroBopaMu. [Ipou3Bo/ICTBEHHAS PAKTHKA COCTOMT K3 JBYX TAIlOB: IPAKTHKH [0 IPOQHIO CIEHMATBHOCTH 1 IPEIMIIOMHOM IPAKTHKH.
ITpeMIIOMHas PAKTHKA TPOBOIKMTCS HENPEPHIBHO IIOCTE OCBOSHHUS yIeOHO MPAKTHKH | IPAKTHKH [0 MPO(HIO CIeLHaTbHOCTH.
ATTecTals o HTOTaM PON3BOJICTBEHHOH NPAKTHKH IIPOBOJHUTCS C YIETOM Pe3yIBTaTOB, HOATBEPAEHHBIX JJIOKYMEHTaMH COOTBETCTBYIOIUX OpraHA3aI[Hi.
BEINOMHEHHE KypcOBOro IpoeKTa (paboTsl) paccMaTpuBaeTCs KaK BHJ| y4eOHOM paGoTH Mo IpodecCHOHALHBIM MOLYIISM H PEAJIH3yeTCA B IIPEEnax BpEMEHH
OTBEIEHHOT0 Ha HX H3Y4YCHHE.
B neprox o6ydeHHs ¢ IOHOMAMH MPOBOJATCS IATHAHEBHbIE yueOHbIe c60pH (cornacHo 1.1 cr.13 ®3 «O BouncKoit 00543aHHOCTH H BOSHHOI Ci1y2k0e» oT
28.03.1998 r. Ne53-03)

3. OdmeoOpa3oBaTeILHBIH IHKI

OGmeo6pazoparenbHbI MUK ocHoBHO# ITTICC3 copmuposan ¢ yaeTom mpoduiis moay4aeMoro IpodecCHORANBHOTO 00pa30BaHHA.

N3ydenue yueOHBIX JUCIHILTAH 001eo6pa3oBaTeI-HOrO MUKIIA OCYIIECTBIAETCS Ha 1-M Kypce KOHIEHTPHPOBAHHO.

CyMmMmapHas o6s3aTenbHas yueGHas Harpy3ka 00y4alonuxcs o y4eOHbM AucHuIUIHHaM obmeobpasoparensroro mukia [IIICC3 cocrasser 1404 gaca, B TOM
yucie: 6aszoBble 06pa3oBaTENbHBIE JUCIUILIMHLL — 928 Yacos, mpodmisHbIEe 06pazoBaTeIbHbIe JACIUILTHEEI — 476 4acoB.

V4eGHOE BpeMs, OTBOJMMOE Ha H3yUeHHe AMCUMILUIMHEL «OCHOBBI 6€30I1acHOCTH JKH3HEIEATENEHOCTH» cocTaBisteT 70 Jacos.



Ha muacnummny «Pu3nadgeckas Ky/lIbTypa» OTBeJeHO 3 yaca B Helemo. Kpome 5Toro exeneenbHO IPeIyCMOTPEHBI 2 Yaca caMOCTOSTENbHOH yiehHOoil
HarpysKky, BKIt0Yas UTPOBBIC BU/IBI IIOATOTOBKH 32 CYET Pa3IHYHBIX (POPM BHEAYAUTOPHBIX 3aHATHH B CIOPTHBHBIX KIY0ax H CEKIUAX B TEYEHHH BCETO

TIepHO/ia BpEMEHH.

4. ®opmuposanne BapuaTuBHoii yacta IIICC3
Bapuarusras yacts [TIICC3 chopmupoana ¢ ygerom norpeGHOCTel paboTonaterneit, 0coGeHHOCTE!H Pa3BUTHS PETHOHA, a TAKKE C YIETOM YPOBHA

TIOATOTOBICHHOCTH O0yJarOmuXCs.

Yacs o6s3arensHON y4eOHOM Harpyskn BapuaTueHO# yactd [IIICC3 B komuectse 900 yacos (30%) HCIIONB30BAHbL:
Ha yBenuyenue o6eMa BpeMEHH OTBEIEHHOTO HA JUCHHILTHHEL H MOy IO 00S3aTeNbHOI YacTH, B T.4.

EH. 01 Maremarnka — 12 4.

OI1.01 Mmxenepras rpaduka —42 4.

OIN.02. DnexTpoTexHuKa H AEKTpoHUKa — 20 4.

OII.03. Metposnorus, CTaHapTH3aNHI cep’rmbmcauna 20 4.

OI1.04 T'eonorus — 44 u.

OII.05. Texangeckas MexaHuKa — 42 u.

OI1.06. MuopManHOHHEIE TEXHOIOTHH B IPO(eCCHOHANBHON JeATEIbHOCTH - 44 1.

OII.07. OcHOBEI 3KOHOMHMKH — 16 4.

OIN.09. Oxpana Tpyza - 10 4.

MJIK.01.01. OcHOBBI rOPHOTO H MapKIIeiiAepCKOro feja.— 68 u.

MJIK.01.02. Texsomoras 4OORMH MONE3HBIX HCKOMAEMBIX OTKPHITHIM CIIOCO60M — 156 |.

MJIK. 01.03. MexaHu3aIus H 5]IE€KTPOCHaGXeHHE FOPHBIX H B3PEIBHEIX pabot — 186 4.

MJIK.02.01. CacremMa ynpasiieHHs OXpaHOR TpyZia H IPOMBIIIIEHHOM G€3011aCHOCTHIO B TOPHOM OpraHu3amud — 88 4.
MJIK.03.01. Opraausanms ¥ yIpaB/IeHHe [TPOH3BOACTBEHHBIM IIOAPa3ICICHHEM — 62 1.

MJIK.04.01. Bemonsenne pabor no npopeccun «Crecaps-peMOHTHHK) - 90 4.

5. Hopsinox arrecTanuu 00y4a0MUXCH
Onenxa xasectBa ocpoerms [IIICC3 BmoYaeT TeKyIHii KOHTPOIIE 3HAHKH, IPOMEKYTOUHYIO H TOCY/IApCTBEHHYIO (HTOrOBYIO) aTTECTAIIHIO

00yJalomIXcs.
Texymuii KOHTPOJIB 3HaHME IPOBOAMTCS B Ipeieax y4eOHOro BpeMEeHH TPaIUIHOHHBIMA H HEHOBAMOHHBIMM METOJIAMH, BKJIIOYAs KOMIBIOTEPHBIE

TEXHOJOTHH (3NEKTPOHHOE TECTUPOBAHHE).

IIpomexyTodHas artecranus IpoBoaMTcs B hopMe AudhepeHIMPOBAHHBIX 3a4€TOB (3a CYET BpeMeHH, OTBEJEHHOrO Ha JUCIHIIIAHY) H 5K3aMEHOR (32
cyer BpemeHH, otBeieHHOro ®I'OC CIIO). [TpomexyToyHas aTTecTalysi IPOBOATCS HENOCPEICTBEHHO MOCIE 3aBEPINECHH] OCBOSHHS IPOrpaMM
npodeCCHOHANBHBIX MOIYJIEH H YYeOHBIX JUCIHILIHNH.

OK3aMeHBI IPOBOASTCS I10 PYCCKOMY S3BIKY H MAaTEMaTHKE B IIMCHMEHHOM GopMe, 110 Pu3HKe, TEXHHYECKOH MEXaHHKE, SNIEKTPOTEXHHKE H HIEKTPOHHKE,
reosorad, oxpade Tpyaa, MJIK 01.01., MJIK 01.0.2, MJIK 01.03., MJIK 02.01., MJIK 03.01., MJIK04.01. B ycTHO# dopme.

Ilo y4eGHol ¥ MPOU3BOACTBEHHOI IIPAKTHKAM IPOBOAATCS Au((epeHIIpoBaHHbIE 3a9EThI

Ilocne ocBoenHs IporpamMm NpodeccHoHANTBHBIX MOJYIIEH IPOBOAATCS 3K3aMeHHl (kBamdukanmonnsie). [To ITIM 01. 1 IIM.02 npoBoauTes
KOMILIEKCHBIH 9K3aMeH (KBaH(puKamoHHBIi) B BOCEMOM ceMectpe, 1o ITM.03 B mectom cemectpe, IIM.04 B ueTBepTOM CeMecTpe.

YcnosueM Jommycka K 9K3aMeHy (KBamu(pHKaIlHOHHOMY) SBISETCS YCIEIMHOE OCBOSCHHE 06YYarONIIMUCS BCEX YIEMEHTOB IPOTrPaMMEI

npoQecCHOHAIBHBIX MOZYJIEH H IPelyCMOTPEHHBIX IPAKTHK.



l'ocynapcTBenHas (WToroBas) aTTecTalus BKIIOYAET HOATOTOBKY I 3aIMTY BBIIYCKHOM KBATA(DHKALHOHHOH paboTH! (IumioMHas paboTa, TAILTOMHEIH
IpoekT). TemaTuKa BBITYCKHOMN KBATH(HKAIIHORHOR paGoTHl COOTBETCTBYET COJACPIKAHUIO OJHOTO HIIM HECKOIBKHX IPO(ECCHOHATBHBIX MOIYJIEH.
Heobxoxumbiv ycnoBHeM ZI0mycKa rocy 1apcTBEHHOM (HTOrOBOM) aTTECTAIMH SBISETCS IIPEACTaBIICHHE JOKYMEHTOB, IIOATBEPKAAIONIHX OCBOCHHE
00yJaIOIMMECS KOMIIETEHIHI [IPH U3y YeHHH TEOPETHIECKOTO MaTepHaia u IMPOXOKICHHS IPAKTHKH 110 KaX/JI0My 3 OCHOBHLIX BHIOB IPO(eCCHOHATBHOI
ACATENLHOCTH. B T.9. BBINYCKHHKOM MOTYT GHITH IDEICTABICHBI OTYETH O PaHEe JBOCTUTHYTHIX pe3y/bTarax, AOINOJIHATEIBHEIE CEPTH(OUKATHI, CBH/IETE/IHCTBA
(MTLIOMEI) O/TMIIHA]T, KOHKYPCOB, TBOPYECKOH paGOTHI 10 CIIeHATEHOCTH, XapaKTEPUCTHKH € MECT MPOXOXKIACHHUS IIPAKTHKH.



